
Lot

877 Souillac - Rocamadour - Biars-sur-Cère

AllerJours de la semaine LàD LàD LàD

ÉTÉ

SOUILLAC Gare SNCF 08:15 13:05 18:05

Quercyland 08:22 13:12 18:12

Lycée Louis Vicat 08:27 13:17 18:17

SAINT-SOZY Camping 08:42 13:32 18:32

MEYRONNE Camping 08:44 13:34 18:34

LACAVE Le Bougayrou 08:49 13:39 18:39

Bourg Grottes de Lacave 08:56 13:46 18:46

Préhisto Dino Parc 09:01 13:51 18:51

ROCAMADOUR Ferme Borie d'Imbert 09:06 13:56 18:56

Ascenseur Château 09:16 14:06 19:06

Bourg L'Hospitalet 09:21 14:11 19:11

Gare SNCF 09:24 14:14 19:14

ALVIGNAC Bourg Centre 09:29 14:19 19:19

Casino 09:32 14:22 19:22

PADIRAC Bourg 09:40 14:30 19:30

Camping 09:45 14:35 19:35

Gouffre 09:52 14:42 19:42

PRUDHOMAT Bourg 10:07 14:57 19:57

Château de Castelnau 10:14 15:04 20:04

BRETENOUX Bourg Parking Bac de Cère 10:21 15:11 20:11

BIARS-SUR-CERE Gare SNCF 10:26 15:16 20:16

RetourJours de la semaine LàD LàD LàD

ÉTÉ

BIARS-SUR-CERE Gare SNCF 09:15 14:05 18:15

BRETENOUX Bourg Parking Bac de Cère 09:20 14:10 18:20

PRUDHOMAT Château de Castelnau 09:27 14:17 18:27

Bourg 09:34 14:24 18:34

PADIRAC Gouffre 09:49 14:39 18:49

Camping 09:56 14:46 18:56

Bourg 10:01 14:51 19:01

ALVIGNAC Casino 10:09 14:59 19:09

Bourg Centre 10:12 15:02 19:12

ROCAMADOUR Gare SNCF 10:17 15:07 19:17

Bourg L'Hospitalet 10:20 15:10 19:20

Ascenseur Château 10:25 15:15 19:25

Ferme Borie d'Imbert 10:35 15:25 19:35

LACAVE Préhisto Dino Parc 10:40 15:30 19:40

Bourg Grottes de Lacave 10:45 15:35 19:45

Le Bougayrou 10:52 15:42 19:52

MEYRONNE Camping 10:57 15:47 19:57

SAINT-SOZY Camping 10:59 15:49 19:59

SOUILLAC Lycée Louis Vicat 11:14 16:04 20:14

Quercyland 11:19 16:09 20:19

Gare SNCF 11:26 16:16 20:26

Notes(1)     Fonctionne du 1er juillet au 31 août sans interruption, jours fériés inclus
(2)     Ne fonctionne que les samedi et dimanche en Juin et Septembre


